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Nasivin 0.025% krople do nosa 10ml. KROPL
 

Cena: 15,22 PLN

Opis słownikowy

Dawka 0,25 mg/g

Opakowanie 10 ml

Postać krop.do nosa, roztwór

Producent MERCK SELBSTMEDICATION GMBH

Substancja
czynna

Oxymetazolini hydrochloridum

Opis produktu
 

Nasivin 0,025% Krople do nosa, roztwór.

Oxymetazolini hydrochloridum, produkt leczniczy bez recepty

WSKAZANIA:
Lek Nasivin 0,025% zawiera chlorowodorek oksymetazoliny, który zwęża naczynia krwionośne. Podanie leku Nasivin 0,025% zmniejsza
przekrwienie zmienionej zapalnie błony śluzowej i hamuje nadmierne wydzielanie, co ułatwia swobodne oddychanie przez nos.
Zmniejszenie przekrwienia błony śluzowej nosa powoduje również otwarcie i rozszerzenie przewodów wyprowadzających z zatok
przynosowych i oczyszcza trąbkę słuchową. Ułatwia to odprowadzenie wydzieliny i wyleczenie zakażenia bakteryjnego. Lek Nasivin
0,025% jest przeznaczony do stosowania u dzieci w wieku od 1 do 6 lat w następujących przypadkach: ostry nieżyt nosa,
naczynioruchowy nieżyt nosa, alergiczny nieżyt nosa, zapalenie zatok przynosowych, zapalenie trąbki słuchowej, w zapaleniu ucha
środkowego, w diagnostyce w celu zmniejszenia obrzęku błony śluzowej.

SKŁAD:
1 ml roztworu zawiera:
– substancję czynną: 0,25 mg chlorowodorku oksymetazoliny
– substancje pomocnicze: kwas cytrynowy, benzalkoniowego chlorku 50% roztwor, glicerol (85%),cytrynian sodu, woda oczyszczona.

100 ml roztworu zawiera 0,025 g chlorowodorku oksymetazoliny.

STOSOWANIE / DAWKOWANIE:

Dzieci w wieku od 1 do 6 lat: 1-2 krople leku Nasivin 0,025% należy wkraplać do każdego otworu nosowego 2-3 razy na dobę.

Pojedynczych dawek leku Nasivin 0,025% nie należy stosować częściej niż 3 razy na dobę.

Bez zalecenia lekarza Nasivin 0,025% można stosować jedynie przez krótki okres (3-5 dni, nie dłużej niż 7 dni).

Należy unikać dłuższego stosowania niż zalecane oraz przedawkowania.
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W przypadku wrażenia, że działanie leku Nasivin 0,025% jest za mocne lub za słabe, należy zwrócić się do lekarza.
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